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Aktuelle Spiele 11.10.2010 - 19.05.2024

Sp-Nr.
017

018
019
021
023
024
005
025
026
027
003

Datum Anstol3 Spielpaarung
11.10.2010 17:15 VB Weiden
11.10.2010 17:15 TSV Waidhaus
11.10.2010 17:15 SV Stoérnstein
18.10.2010 17:15 VB Weiden
18.10.2010 17:15 SV Floss
18.10.2010 17:15 SpVgg Weiden Il
22.10.2010 17:15 SV Altenstadt/WN
25.10.2010 17:00 SV Altenstadt/WN
25.10.2010 17:00 TSV Waidhaus
25.10.2010 17:00 SV Stérnstein

03.11.2010 17:15 SV Floss

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Verein
VIB Weiden

DJK Neustadt/WN |
SV Stornstein
SpVgg Weiden Il
TSV Waidhaus

SV Altenstadt/WN
SV Floss

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 11.10.2010 - 19.05.2024
U-9 (F-Jun) WEN-07
Gebiet: Kreis Amberg/Weiden,

Spiele
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Liganummer: 314784, Saison: 10/11
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Stand: Sonntag, 19. Mai 2024 13:06

DJK Neustadt/WN |
SV Altenstadt/WN
SpVgg Weiden Il
SV Altenstadt/WN
SV Stérnstein

TSV Waidhaus
DJK Neustadt/WN |

SpVgg Weiden Il

SV Floss

DJK Neustadt/WN |

SV Altenstadt/WN

U N Torverh.
0 1 53:8
1 1 50:11
0 1 38:13
1 1 31:13
0 4 8:40
0 5 29:45
0 6 1:80

Tordiff.
45

39
25

Pkt.
15

13
12
10
6
3
0

Ergeb.

4:2
2:0

Abse.

11:1

0:10
11:0

2:7
37
6:0
1:6

1:19

Trend
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